

Boka två föreställningar till priset av en!

Cornelis och jag + Imitera! Solo = En fulländad föreställningskväll!

På begäran erbjuder vi Teaterföreningar och Bygdegårdsföreningar runt om i Sverige denna unika möjlighet. Ett upplägg som visat sig vara mycket uppskattat hos både



Akt 1) **"Cornelis och jag"**, en föreställning med Cornelis tidlösa sånger och musik gestaltade av Anders Mårtensson, skådespelare och Peter Berglund piano.

-Redan som barn på 60-talet upptäckte jag Cornelis i TV-rutan. Jag blev helt fångad av hans låtar och person, säger Anders och det var naturligt att ta till sig både Cornelis och hans musik. Med egna anekdoter, reflektioner och musik ger Anders föreställningen liv ackompanjerad av Peter Berglunds toner i Cornelis anda!

Akt 2) **"Imitera! Solo"** I succéföreställningen Imitera! Solo får vi återigen möta Anders Mårtenssons träffsäkra imitationer av kända personer från förr och nu.

Tommy Körberg, Lasse Berghagen, Cornelis, Ulf Lundell och Kalle Moraeus är några av de folkkära personer som Anders gestaltar med humor, respekt och glädje. Ibland kusligt likt...Imitera! Solo är en humorfylld och nostalgisk resa med musik, röster, dialekter och hög igenkänningsfaktor. Vid pianot finns rutinerade Peter Berglund från Malmö som sätter musikalisk färg på föreställningen.

Självklart finns alternativet att enbart boka Cornelis och jag (en akt) eller Imitera! solo (2 akter). De passar utmärkt som både lunchföreställningar, AW, matiné eller helaftonsföreställningar.

Kostnad: Arvode 16.000:- Arrangören bekostar resa och logi. Teknik är inkluderat i arvodet (gäller lokaler under en kapacitet på 200 personer) Moms tillkommer.

För vidare information besök oss på Scenkonstportalen

Cornelis och jag <https://scenkonstportalen.riksteatern.se/produktion/13463>

Imitera! Solo <https://scenkonstportalen.riksteatern.se/produktion/6113>

För bokning och vidare information kontakta:

Producent Nina Wahlberg XTC Productions AB

tel. 073-6376390 mail: nina@xtc-productions.com

Välkomna!